

۲ بانک بزرگ عامل ترویج شایعات ور شکستگی!

گفت: در غیر اینصورت مانند دوران گذشته می‌شود و به این مصوبات کمتر اهمیت داده می‌شود. دبیر کل کانون بانک‌های خصوصی در ادامه با تاکید بر اینکه باید با شایعاتی که باعث نگرانی سپرده‌گذاران در بانک‌ها می‌شود به طور جدی برخورد شود، گفت: اگر بانکی با این شایعات آسیب ببیند مثل بازی دومینو همه بانک‌ها از آن متضرر می‌شوند و آسیب می‌بینند.

که جلوی بانک‌های دیگر گرفته شود و به ناچار در این مسابقه شرکت کردند. وی گفت: بانک‌های خصوصی رسماً اعلام کردند که ما از کاهش نرخ سود استقبال می‌کنیم، زیرا هزینه‌های تمام شده آن‌ها با این کاهش کم می‌شود. دبیر کل کانون بانک‌های خصوصی افزود: برخی که شورای پول و اعتبار تصویب می‌کند باید زمینه‌های اجرایی آن نیز حتماً در نظر گرفته شود. جمشیدی

دبیر کل کانون بانک‌های خصوصی گفت: مستندات و مدارکی داریم که دو بانک بزرگ دست به ترویج شایعات نامطلوبی زدند که برای سپرده‌گذاران دل‌نگرانی ایجاد کرد. محمدرضا جمشیدی بیان اینکه در دوره قبل برخی از بانک‌ها در مسابقه افزایش نرخ سود وارد شدند، به صدا و سیما افزود: در همان زمان بانک‌های خصوصی به بانک مرکزی هشدارهای زیادی دادند



قدردانی معاون استانداری خوزستان از عملکرد پست بانک

سیدعلی بحرینی معاون امور اقتصادی و بین‌الملل استانداری خوزستان در نشست مشترک با مسئولان پست بانک استان از خدمات‌رسانی و حمایت این بانک از طرح‌های توسعه ملی در راستای رونق تولید و اشتغال‌زایی در مناطق روستایی و محروم قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: وی ضمن بیان مطلب فوق، خواستار گسترش همکاری‌ها و تعاملات با این بانک برای محرومیت‌زدایی و اشتغال‌زایی در سطح استان شد.

اطمینان اصالت ضمانتنامه باربات تلگرامی بانک ایران زمین

بانک ایران زمین مشتریان خود را دعوت به استفاده از بخش استعلام ضمانتنامه‌ها در ربات تلگرامی خود کرد. بانک ایران زمین در راستای گسترش خدمات بانکداری الکترونیک و تسهیل خدمات‌رسانی و افزایش امنیت ضمانتنامه‌ها، مشتریان خود را دعوت به استفاده از بخش استعلام ضمانتنامه‌ها در ربات تلگرامی خود کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، مشتریان می‌توانند با استفاده از بخش استعلام ضمانتنامه‌ها در ربات پیام‌رسان این بانک، ضمانتنامه‌ها را بررسی و از اصالت آن‌ها اطمینان حاصل کنند. مشتریان می‌توانند با ورود به ربات بانک ایران زمین به آدرس <https://t.me/izbankbot> و کلیک بر روی بخش استعلام ضمانتنامه‌ها وارد کردن شماره ضمانتنامه از اصالت آن مطلع شوند.

با تصویب هیات دولت پس از ۸۸ سال دوباره اتفاق افتاد

بازگشت رسمی تومان به مرادده مالی ایرانی‌ها

تیلیغات و اطلاع‌رسانی بانکی در چارچوب مقررات بانک مرکزی، تشکیل هیئت داوری با ضمانت اجرا در جهت حل اختلاف بین اعضا و مشتریان و ارائه نظرات مشورتی به اعضا، کانون بانک‌ها با مشارکت مؤسسات اعتباری که در ایران فعالیت می‌کنند، تشکیل شده و تمامی مؤسسات اعتباری ملزم به عضویت در کانون بانک‌ها هستند.



جدیدترین جزئیات از نحوه تغییر واحد پول از ریال به تومان

در همین رابطه رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس جزئیاتی از حذف چهار صفر از پول ملی کشور را تشریح کرد. محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به مصوبه اخیر هیئت دولت مبنی بر تغییر واحد پولی کشور از ریال تومان، گفت: نکته‌ای که شب گذشته درباره تبدیل ریال به تومان بیان شد، پیشنهاد دولت این است که یک صفر از واحد پول ملی حذف شود و یک عبارت هم تغییر کند. وی افزود: با توجه به آثار تورمی در اقتصاد در سال گذشته، پیشنهاد مادر کمیسیون اقتصادی این است که ۴ صفر از پول ملی حذف و پولمان سبک‌تر شود، البته در محاسبات اقتصادی در بخش واقعی اقتصاد، چه یک صفر و چه ۴ صفر حذف شود، در قدرت خرید مردم تأثیری نمی‌گذارد.

رضمانت سپرده‌ها اجازه داده شده با رعایت شرایط مقرر در این لایحه به فعالیت‌های خود ادامه دهد که بر این اساس عضویت تمامی مؤسسات اعتباری در این صندوق الزامی است. علاوه بر این، برای کمک به پیشرفت حرفه بانکداری، اعلام موارد عملکرد غیر حرفه‌ای اعضا به بانک مرکزی، تصمیم‌گیری و اقدام در جهت پیشگیری از رقابت ناسالم و غیرمنصفانه بین اعضا، هماهنگی و تصمیم‌گیری در خصوص نحوه

ریال تعیین شد. هدف از این لایحه، تأمین ثبات، سلامت و پایداری نظام پولی و بانکی بر مبنای موازین شرعی و صیانت از منافع سپرده‌گذاران است که مشتمل بر اقدامات مناسب به منظور برون‌رفت مؤسسات اعتباری از شرایط نامطلوب، نحوه رسیدگی به تخلفات مؤسسات اعتباری و اقدامات مقتضی در زمان ورشکستگی این مؤسسات می‌باشد. همچنین به منظور تضمین سپرده‌های اشخاص در مؤسسه اعتباری، به صندوق

بر اساس ماده یک قانون پولی و بانکی کشور، واحد پول ایران ریال است و هر ریال به ۱۰۰ دینار تقسیم می‌شود اما چون ریال واحد کم‌ارزشی است، تقسیمات آن در حسابداری به کار نمی‌رود.

واحد پول ایران در اواخر دوره قاجاریه تومان بوده و هر تومان برابر ۱۰۰ قران بود. البته بر اساس مصوبه هیات وزیران در سال ۱۳۹۶ واحد پول از ریال به تومان تغییر کرد. طبق قانون آحاد در سال ۱۳۰۸ خورشیدی واحد پول از تومان به ریال تغییر یافت، این قانون از سال ۱۳۱۱ (۱۹۳۲ میلادی) اجرایی شد ولی واحد غیر رسمی تومان (۱۰ ریال) همچنان برای شمارش پول در ایران به کار می‌رود. به گزارش اخبار بانک، هیئت وزیران در جلسه عصر یکشنبه (اول مرداد ۱۳۹۶) خود به ریاست رئیس‌جمهور گزارش کمیسیون اقتصاد را درباره لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی کشور بررسی و بر پایه این لایحه واحد پول ایران را تومان و برابر ۱۰ ریال تعیین کرد. بر پایه قانون پولی و بانکی مصوب سال ۱۳۳۹ هر ریال برابر ۱۱۷۳۱۶/۰ گرم طلای خالص (۲۴ عیار) یعنی هر گرم طلا برابر ۸۵/۲۴ ریال در نظر گرفته شده است. همچنین بر اساس قانون پولی و بانکی مصوب سال ۱۳۵۱ هر ریال برابر ۱۰۸۰۵۵/۰ گرم طلا خالص است، یعنی هر گرم طلا برابر

در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام ذوب آهن اصفهان عنوان شد

حاشیه سود محصولات و بهبود شرایط مالی ذوب آهن روند صعودی گرفت



مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام ذوب آهن اصفهان با حضور هیئت مدیره و مدیران این شرکت، سهامداران، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار و نماینده سازمان حسابرسی سه شنبه ۲۷ تیرماه سال جاری در سالن کوثر مجموعه شهدای ارتش برگزار شد.

هیئت رئیسه این مجمع را بهروز خالقی به نمایندگی از صدرتأمین به عنوان رئیس مجمع، سعید عبودی به نمایندگی از تأمین اجتماعی و شکر... فائز به نمایندگی از صیباتأمین هر دو به عنوان ناظر مجمع و احمد صادقی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان به عنوان دبیر مجمع شکل دادند.

ابوتراب فاضل عضو هیئت مدیره شرکت در حاشیه این مجمع در خصوص وضعیت عملیاتی شرکت به خبرنگار ما گفت: سهم شرکت از بازار مقاطع فولادی شامل ۶۵ درصد از بازار تیر آهن و ۸۰ درصد از بازار میلگرد است. همچنین شرکت موفق گردیده است که ۳۶ درصد از محصولات خود را در سال ۹۵ به ارزش ۲۲۵ میلیون دلار به خارج از مرزهای کشور صادر نموده و از محل فروش داخلی ۱۷ هزار میلیارد ریال در آمد کسب نماید. به گفته وی، یکی از چالش‌های شرکت بالابودن قیمت تمام شده شمش تولیدی است که طی یک سال گذشته به کمک اجرای یک سلسله از طرح‌های بهینه‌سازی در خط تولید شرکت این معضل رفع شده است.

فاضل افزود: با توجه به قیمت تمام شده بالای شمش تولیدی و جهت اصلاح بهای تمام شده محصولات کارخانه نسبت به کاهش مصرف چندین مذبذاب کنورتورها

برنامه ریزی گردیده است که در این راستا یکی از مهمترین طرح‌ها، در کنورتور صورت گرفته است. که طی آن ضریب HMR در بخش فولاد سازی از ۸۹ درصد در ابتدای سال ۹۴ به ۸۰ درصد کاهش یافته است که این یکی از راه‌های برون رفت از مشکل بالابودن قیمت تمام شده است. فاضل یکی دیگر از استراتژی‌های شرکت را کاهش مصرف کک در کوره بلند دانست و گفت: بدین منظور تدابیری از جمله توقف کوره بلند شماره ۱، کنترل کیفیت کک خریداری، استفاده از کک ریزه در شارژ کوره بلند، تغییر سرنده کک و بهبود روش انباشت و ارسال کک منجر به کاهش ۴۸ کیلوگرم بر تن مصرف کک و کاهش هزینه‌های تولید به میزان ۸۵۶ میلیارد ریال در سال می‌گردد.

به گفته وی، امضای قرار داد پروژه تزریق پودر زغال PCI به کوره بلندها جهت کاهش ۱۵۰ کیلو گرم بر تن مصرف کک نیز از دیگر طرح‌های مرتبط با کاهش بهای تمام شده می‌باشد که پیشرفت این طرح تاکنون ۳۰ درصد بوده و بر پایه برنامه از اواخر سال ۹۶ راه اندازی می‌گردد. به گفته وی، اجرای این طرح منجر به ایجاد ارزش افزوده به میزان ۲۲۴ میلیارد ریال در سال می‌گردد. عضو هیئت مدیره ذوب آهن ادامه داد: اجرای خط اکسیژن به صورت تزریق مستقیم به کوره بلندها برای اولین بار در دنیا صورت گرفت که منجر به کاهش مصرف گاز طبیعی تا حد ۱۲۰ متر مکعب می‌گردد و در بهینه‌سازی هزینه تولید در شرکت موثر است. به گفته وی، شرکت پس از قطعی نمودن تهاتر پیش رو به میزان ۷۶ میلیارد تومان از این محل به دنبال افزایش سرمایه از محل مطالبات و آورده نقدی می‌باشد تا با اجرای این افزایش سرمایه از شمولیت ماده ۱۴۱ قانون تجارت خارج گشته و ساختار سرمایه

گرم بر تن مصرف کک نیز از دیگر طرح‌های مرتبط با کاهش بهای تمام شده می‌باشد که پیشرفت این طرح تاکنون ۳۰ درصد بوده و بر پایه برنامه از اواخر سال ۹۶ راه اندازی می‌گردد. به گفته وی، اجرای این طرح منجر به ایجاد ارزش افزوده به میزان ۲۲۴ میلیارد ریال در سال می‌گردد. عضو هیئت مدیره ذوب آهن ادامه داد: اجرای خط اکسیژن به صورت تزریق مستقیم به کوره بلندها برای اولین بار در دنیا صورت گرفت که منجر به کاهش مصرف گاز طبیعی تا حد ۱۲۰ متر مکعب می‌گردد و در بهینه‌سازی هزینه تولید در شرکت موثر است. به گفته وی، شرکت پس از قطعی نمودن تهاتر پیش رو به میزان ۷۶ میلیارد تومان از این محل به دنبال افزایش سرمایه از محل مطالبات و آورده نقدی می‌باشد تا با اجرای این افزایش سرمایه از شمولیت ماده ۱۴۱ قانون تجارت خارج گشته و ساختار سرمایه

و درشت شرکت و رمد هر روزه کلیه اتفاقات شرکت اقدام به ایجاد کمیته‌های مختلف راهبردی با استفاده از کارشناسان مجرب نموده و با بهره‌وری حداکثری نیروی متخصص خود و طراحی نقشه راه مدون در حال بهبود شرایط شرکت می‌باشد. نکته مهم در این راستا عزم مدیریت عامل شرکت برای برطرف نمودن مشکلات و همت اعضای هیئت مدیره و تک‌تک کارکنان شرکت می‌باشد و انتظار می‌رود شرکت با توجه به چشم‌انداز صعودی بازار مقاطع فولادی و رشد بسیار بالای محصولات خود از یک سو و حمایت‌های بی‌دریغ سهامدار عمده یعنی سازمان تأمین اجتماعی و شرکت صدر تأمین و وزارت کار و امور اجتماعی از سوی دیگر به زودی از زبان خارج شده و تا پایان سال مالی جاری شرایط بسیار بهتری را از نظر صورت‌های مالی تجربه نماید.

وی افزود: با توجه به جریان معاملات اخیر سهم، بازار سرمایه به سهام شرکت ذوب آهن به عنوان مادر صنایع کشور روی خوش نشان داده و روند قیمتی سهم در مسیر حرکت به سمت ارزش ذاتی خود می‌باشد. او همچنین افزود: علی‌رغم افزایش قیمت نهاده‌های تولید از جمله زغال‌سنگ خارجی و زغال‌سنگ داخلی از ۳۶۰۰ به ۴۵۰۰ ریال در هر کیلوگرم که تبعات اقتصادی آن بر هزینه‌های شرکت ۱۳۰۴ میلیارد ریال می‌باشد، زیان کارخانه از ۱۲۹۰۰ میلیارد ریال در سال ۹۴ به ۷۳۰۰ میلیارد ریال در سال ۹۵ کاهش یافته است. که اگر این حوادث اتفاق نمی‌افتاد زیان کارخانه به ۵۵۶ میلیارد ریال

کاهش می‌یافت. در ابتدای مجمع نیز گزارش هیئت مدیره به مجمع توسط سعید امید قائمی‌معاون مالی و اقتصادی ذوب آهن اصفهان ارائه شد. معاون مالی و اقتصادی ذوب آهن اصفهان در ارائه این گزارش اظهار داشت: حاشیه سود محصولات اصلی شرکت بعد از آنکه طی سال‌های ۹۲ تا ۹۴ با سقوط بسیار زیاد مواجه شد، در سال ۹۵ روند صعودی گرفت و این امر در حالی حاصل شد که هزینه‌های پرسنلی، تأمین مواد اولیه، تورم و... افزایش یافت. این معود نشانگر بهبود شرایط مالی ذوب آهن و نوید بخش چشم اندازی مناسب برای این شرکت است.

معاون مالی و اقتصادی شرکت سهامی ذوب آهن گفت: در بخش تأمین منابع مالی نیز با تلاش کارشناسان این حوزه به بیش از هزار و ۲۹۰ میلیارد ریال تسهیلات مالی، بخشودگی جرایم و کاهش نرخ هزینه تأمین مالی را شاهد هستیم. از دیگر دستاوردها نیز می‌توان به تلاش برای اجرایی نمودن مصوبات ستاد تسهیل و تهاتر بدهی‌های شرکت با بدهی‌های دولت و سازمان تأمین اجتماعی اشاره کرد که نتایج این تلاش‌ها به صورت اصلاح ساختار ترازنامه و کاهش فشار دولت برای وصول مطالبات در سال ۱۳۹۶ به ثمر خواهد رسید.

امید قائمی‌بیان داشت: طی ۳ ماهه نخست سال ۹۶ شرکت سهامی ذوب آهن در فروش میلگرد و تیر آهن درآمدهای مطلوبی داشته و قیمت سهام ذوب آهن با اقداماتی که در خصوص بازگردانی سهام شرکت شروع شده است، روند صعودی داشته است.